MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

1

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800  - E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 022/2020, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

Referente ao Edital nº 009/2020, de 13 de janeiro de 2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de

Inscritos, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de

Vagas Remanescentes nos Cursos Técnicos Integrados do Campus Alegrete e do

Campus Jaguari.

1. LISTA DE INSCRITOS

1.1. A lista de inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Cursos Técnicos

Integrados dos campi Alegrete e Jaguari está disponível no Anexo I deste edital.

2. SORTEIO

2.1. O sorteio irá ocorrer somente para o Curso Técnico em Agricultura do Campus

Jaguari, de candidatos inscritos que se enquadram na opção “b” do subitem 3.1 do

Edital nº 009/2020. O sorteio ocorrerá:

- Data: 27 de janeiro de 2020.

- Horário: a partir das 12 horas.

- Local: IFFar – Campus Jaguari, localizado na Estrada do Chapadão, S/N –

Jaguari/RS.

2.2. O candidato não é obrigado a comparecer ao sorteio.

Santa Maria/RS, 24 de janeiro de 2020.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

2

ANEXO I

LISTA DE INSCRITOS

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – CAMPUS ALEGRETE

NOME DO CANDIDATO

1. ALESSANDRA DE ANDRADE RODRIGUES

2. AMANDA BOAVENTURA GUGLILHERME

3. CARLOS FELIPE VEZZOSI SOUZA

4. CAUÃ SILVA DA FLORENÇA

5. DIOGO RAFANELI GONÇALVES DE OLIVEIRA

6. EDUARDA BOHERER ORTIZ

7. GABRIELE DE MOURA DA SILVA

8. JOÃO EDEGAR FURLAN JUNG

9. JOÃO VITOR DECORATO DA LUZ

10. JOHN CAUE KOEHLER DO AMARAL

11. JULIANE BRANDÃO DE MELLO

12. LAURA DE SOUZA CORDEIRO

13. LIZANDRA MEDEIROS DA LUZ

14. LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA QUEIROZ

15. MARIA EDUARDA PIRES BECKER FERREIRA

16. MELISSA MAIQUIELI BENDER KRUG

17. NICOLAS PETIN NUNES

18. PABLO FERNANDO RODRIGUES DA SILVA

19. RAFAEL MARCONATTO BRONDANI

20. RAFAEL PEREIRA DA COSTA

21. RUAN TRINDADE AGUIAR

22. RUDNYSON LOPES MOSSELINI

23. WINICIUS DE OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

3

TÉCNICO EM AGRICULTURA – CAMPUS JAGUARI

NOME DO CANDIDATO

1. ANALICE MARIN DA SILVA

2. EDUARDO RAFAEL TRONCO LAMANA

3. ISADORA DE MOURA SUDATI

4. LAÍS DA FONSECA GONÇALVES

5. LARISSE YASMIM DA FONSECA GONÇALVES

6. LETÍCIA VARGAS DA CRUZ

7. MANUELA MACHADO TERRA

8. MARIA CLARA DE MEDEIROS SIMÕES

9. MATEUS PIEXAK COGO

10. MICHEL DE LIMA VIANA

11. RAFAEL MOREIRA GOULART SIEGERT

12. RAFAEL VECHIETTI

TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL – CAMPUS JAGUARI

 NOME DO CANDIDATO

1. CATARINA ASSUMÇÃO REOLON

2. CHRISTINY ZAIOSC VIARO

3. EDUARDO WESZ SESTI

4. ISADORA JORNADA MACHADO

5. ÍSIS ERENO LEPONTI

6. JÚLIO MINUZZI BISCAÍNO

7. MURILO ROSA

8. WANDER DA SILVA MENDES